
新型コロナウイルス感染対策における面会中止継続のお願い 

 

盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚 

く御礼申し上げます。 

さて先月よりお願いしておりますご家族様の面会中止について、新型コロナウイルスの

感染拡大が収束せずに、警戒が強まっている現況であります。 

施設では入居者様の安全を第一に考え，引き続きの間面会中止を実施いたします。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

なお、私物など必要な生活用品を持ってきていただく際も、同居家族や周囲の方で体調が

悪い方がいる場合、どうか無理をして来所頂かないようにご配慮願います。お困りであれば、

管理者にお気軽にご相談ください。 

面会の再開につきましては、再開の目途がたちましたら、改めてご連絡させていただき 

ます。 

どうぞ今後とも、ご理解、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和４年８月５日 

株式会社あったかホーム 


